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Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas
no seguinte endereço eletrônico:
www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Câmara Municipal de Buri
CNPJ: 00.685.483/0001-05
Telefone: (15) 3546-1326
Celular:
E-mail: camara@cmburi.sp.gov.br
Rui Barbosa, nº 1195 - Centro - CEP: 18290-000
Buri - SP
Site: https://cmburi.sp.gov.br/
Instituto de Previdência dos Servidores Publicos do
município de Buri
CNPJ: 02.922.449/0001-32
Telefone: (15) 3546-3250
Celular:
E-mail: ipasb@ipasb.sp.gov.br
Rua São Roque, nº 47 - Centro - CEP: 18290-000
Buri - SP
Site: https://www.ipasb.sp.gov.br/
Prefeitura Municipal de Buri
CNPJ: 46.634.382/0001-06
Telefone: (15) 3546-1211
Celular:
E-mail: pmburi@buri.sp.gov.br
R. Coronel Licínio, nº 98 - Centro - CEP: 18290-000
Buri - SP
Site: https://www.buri.sp.gov.br/
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Extrato de Termo Aditivo nº 02 

Contrato nº 67/2023 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BURI 

Contratado: MARIA GABRIELA PEREIRA SANTOS 

Objeto: Fica prorrogada a vigência do contrato nº 65/2023, por mais 12 (doze) meses a partir de 26 de junho de 2025. 
O valor global do presente instrumento passa a ser de R$ 442.751,16 (quatrocentos e quarenta e dois mil 

setecentos e cinquenta e um reais e dezesseis centavos) considerando a aplicação do índice acumulado no 

último 12 (doze) meses do IPCA de 5,2388%, passando o valor mensal do termo para R$ 36.895,93 (trinta e seis 

mil oitocentos e noventa e cinco reais e noventa e três centavos). 

Data da Assinatura: 23 de junho de 2025. 

Modalidade: Pregão Presencial nº 17/2023 3 Processo ADM nº 3536/2023 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FCS CONSULTORIA E TREINAMENTOS 
LTDA ME

 260 21.036.244/0001-02 56.980,00 55.000,00 Sim

2 PRIME TECH GESTORA DE 
MANUFATURAS SUPRIMENTOS TECNOL

 359 52.160.820/0001-44 56.000,00 56.000,00 1,82 Sim

3 A G SOUSA LTDA  597 40.116.288/0001-89 56.993,33 56.993,33 1,77 Sim

4 JCS BRASIL ASSESSORIA E COBRANÇA 
LTDA

 890 28.606.312/0001-62 100.000,00 100.000,00 75,46 Sim

5 INEPSP - INSTITUTO NACIONAL DE 
ENSINO, PESQUISAS, PROJETOS E EST

 142 53.846.082/0001-56 204.000,00 204.000,00 104,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - ADJUDICADO - 21/07/2025 09:42:10
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SERV
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO  
Quantidade: 1 Valor Unit.: 55.000,00 Valor Total: 55.000,00

Marca: curso Modelo: prestação de serviço 

ATA DE ADJUDICAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 08/2025
Processo Administrativo Nº 4511/2025

Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: PRISCILA DECRA DE LUCENA COELHO

Data de Publicação: 03/07/2025 16:02:09

_________________________________________________________________________
CONDUTOR:   PRISCILA DECRA DE LUCENA COELHO

1 de 1Gerado em: 21/07/2025 09:42:10
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FCS CONSULTORIA E TREINAMENTOS 
LTDA ME

 260 21.036.244/0001-02 56.980,00 55.000,00 Sim

2 PRIME TECH GESTORA DE 
MANUFATURAS SUPRIMENTOS TECNOL

 359 52.160.820/0001-44 56.000,00 56.000,00 1,82 Sim

3 A G SOUSA LTDA  597 40.116.288/0001-89 56.993,33 56.993,33 1,77 Sim

4 JCS BRASIL ASSESSORIA E COBRANÇA 
LTDA

 890 28.606.312/0001-62 100.000,00 100.000,00 75,46 Sim

5 INEPSP - INSTITUTO NACIONAL DE 
ENSINO, PESQUISAS, PROJETOS E EST

 142 53.846.082/0001-56 204.000,00 204.000,00 104,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/07/2025 09:42:25
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SERV
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO  
Quantidade: 1 Valor Unit.: 55.000,00 Valor Total: 55.000,00

Marca: curso Modelo: prestação de serviço 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 08/2025
Processo Administrativo Nº 4511/2025

Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: PRISCILA DECRA DE LUCENA COELHO

Data de Publicação: 03/07/2025 16:02:09

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   GERMANO ALMEIDA PESCHEL

1 de 1Gerado em: 21/07/2025 09:42:25
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FERNANDO APARECIDO CUSTODIO 
RIBEIRO

 774 28.905.673/0001-00 371.796,89 250.000,00 Sim

2 G PINHEIRO REFORMA E COMERCIO DE 
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELLI

 270 26.177.608/0001-80 371.796,89 270.000,00 8,00 Sim

3 GUSTAVO GEMINIANI DE OLIVEIRA ME  343 21.034.670/0001-07 371.796,89 277.800,00 2,89 Sim

4 58.644.676 JEFERSON ALVES DE 
CARVALHO

 525 58.644.676/0001-06 365.067,36 277.990,00 0,07 Sim

5 A PAULO PINTO  484 45.148.266/0001-14 37.179.683,00 278.000,00 0,00 Sim

6 COMERCIAL E CONSTRUTORA GALVÃO 
& GALVÃO LTDA

 830 07.606.856/0001-54 371.796,89 278.747,65 0,27 Sim

7 CONSTRUTORA E INCORPORADORA 
SAT LTDA

 796 10.385.224/0001-12 370.000,00 314.000,00 12,65 Sim

8 CONSTRUTORA PEDRA CINCO LTDA  979 51.784.743/0001-30 371.795,25 314.090,00 0,03 Sim

9 CONSTRUTORA TANTINI GARCIA LTDA  592 42.438.587/0001-65 371.796,89 315.000,00 0,29 Sim

10 MATHEUS DE SOUZA OLIVEIRA 
CONSTRUÇÕES

 095 40.373.753/0001-67 368.081,05 368.081,05 16,85 Sim

11 AJOTA ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO 
LTDA

 372 47.787.075/0001-28 369.900,00 369.900,00 0,49 Sim

12 AF COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS 
LTDA

 278 45.963.536/0001-40 370.000,00 370.000,00 0,03 Sim

13 ALEXANDRE ROBERTO DA SILVEIRA-ME  702 23.827.764/0001-50 371.796,89 371.796,89 0,49 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - ADJUDICADO - 21/07/2025 13:33:39
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SERV
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO  
Quantidade: 1 Valor Unit.: 250.000,00 Valor Total: 250.000,00

Marca: Serviço Modelo: 

ATA DE ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 04/2025
Processo Administrativo Nº 3992/2025

Tipo: AQUISIÇÃO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO: GABRIEL DUARTE LOPES

Data de Publicação: 13/06/2025 11:24:23

_________________________________________________________________________
AGENTE DE CONTRATAÇÃO:   GABRIEL DUARTE LOPES

1 de 1Gerado em: 21/07/2025 13:33:39
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FERNANDO APARECIDO CUSTODIO 
RIBEIRO

 774 28.905.673/0001-00 371.796,89 250.000,00 Sim

2 G PINHEIRO REFORMA E COMERCIO DE 
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELLI

 270 26.177.608/0001-80 371.796,89 270.000,00 8,00 Sim

3 GUSTAVO GEMINIANI DE OLIVEIRA ME  343 21.034.670/0001-07 371.796,89 277.800,00 2,89 Sim

4 58.644.676 JEFERSON ALVES DE 
CARVALHO

 525 58.644.676/0001-06 365.067,36 277.990,00 0,07 Sim

5 A PAULO PINTO  484 45.148.266/0001-14 37.179.683,00 278.000,00 0,00 Sim

6 COMERCIAL E CONSTRUTORA GALVÃO 
& GALVÃO LTDA

 830 07.606.856/0001-54 371.796,89 278.747,65 0,27 Sim

7 CONSTRUTORA E INCORPORADORA 
SAT LTDA

 796 10.385.224/0001-12 370.000,00 314.000,00 12,65 Sim

8 CONSTRUTORA PEDRA CINCO LTDA  979 51.784.743/0001-30 371.795,25 314.090,00 0,03 Sim

9 CONSTRUTORA TANTINI GARCIA LTDA  592 42.438.587/0001-65 371.796,89 315.000,00 0,29 Sim

10 MATHEUS DE SOUZA OLIVEIRA 
CONSTRUÇÕES

 095 40.373.753/0001-67 368.081,05 368.081,05 16,85 Sim

11 AJOTA ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO 
LTDA

 372 47.787.075/0001-28 369.900,00 369.900,00 0,49 Sim

12 AF COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS 
LTDA

 278 45.963.536/0001-40 370.000,00 370.000,00 0,03 Sim

13 ALEXANDRE ROBERTO DA SILVEIRA-ME  702 23.827.764/0001-50 371.796,89 371.796,89 0,49 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/07/2025 13:33:43
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SERV
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO  
Quantidade: 1 Valor Unit.: 250.000,00 Valor Total: 250.000,00

Marca: Serviço Modelo: 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 04/2025
Processo Administrativo Nº 3992/2025

Tipo: AQUISIÇÃO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO: GABRIEL DUARTE LOPES

Data de Publicação: 13/06/2025 11:24:23

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   GERMANO ALMEIDA PESCHEL

1 de 1Gerado em: 21/07/2025 13:33:44
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Extrato de Termo Aditivo nº 02 
Contrato nº 66/2023 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BURI 

Contratado: INSTITUTO NACIONAL TALENTOS DE INCLUSÃO PROFISSIONAL - INTAL 
3 O valor global do presente instrumento passa a ser de R$ 28.058,40 (vinte e oito mil cinquenta e oito reais e quarenta 
centavos) considerando o valor mensal de R$ 2.338,20 dois mil trezentos e trinta e oito reais e vinte centavos), para a 
quantia de até 30 (trinta) estagiários. 
Prorrogação: 12 (doze) meses 
Data da Assinatura: 18 de junho de 2025. 
Modalidade: Processo Adm nº 4819/2023 
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